



ประกาศอำเภอด้านขุนทด
เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านกลาง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านเก่า
อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอด้านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านกลาง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านเก่า อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช. กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านกลาง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านเก่า อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน หินคลุก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๕๑๐ เมตร หนา ๐.๑ เมตร หรือมีปริมาตร หินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๙.๑ ลูกบาศก์เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิติพัฒน์ ขอดทอง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ ว่าที่ร้อยโทดนัย สุริโยภาส ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า
 - ๖.๓ นายธนาภาค หงส์ขุนทด เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

นายอำเภอด้านขุนทด

สรุปผลการประมาณราคา
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน อำเภอด่านขุนทด

แบบเลขที่/.....

ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	234,434.00	1.3365	313,321.04	Factor F
2	ป้ายโครงการ			2,500.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
สรุป		รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ		315,821.04	
				300,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายธนาภาค หงษ์ขุนทด)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายไพศาล ผลพิทักษ์)

ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

.....อำเภอด่านขุนทด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติพัฒน์ ขอดทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทดนัย สุริโยภาส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนาภาค หงษ์ขุนทด)

ใบประมาณราคาค่าจ้างเหมาก่อสร้างถนนหินคลุก

บ้านกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน หินคลุก ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 2510 เมตร หนา 0.1 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 1029.1 ลบ.ม.

พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)		
1	งานกรูยทางวางป่าและ งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	10,040.00	ตร.ม.	-	1.62	16,264.80	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	
3	งานดินถม	-	ลบ.ม.	25.00	-	-	
4	งานดินลูกรัง	-	ลบ.ม.	81.00	-	-	
5	งานหินคลุก	1,029.10	ลบ.ม.	212.00	-	218,169.20	
6	งานระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ คสล.						
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	191.97	37.86	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	276.08	57.87	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	425.61	83.10	-	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	631.22	113.14	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	948.98	138.81	-	
รวม						234,434.00	
ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)							

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนาภาค หงษ์ขุนทด)